1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO DA JUSTIÇA DO

ESTADO DE PERNAMBUCO

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

O DESEMBARGADOR FREDERICO RICARDO DE ALMEIDA NEVES, Presidente da Comissão do Concurso
Público para Provimento de Cargo de Juiz Substituto de 1º Entrância da Magistratura do Estado de
Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, conforme Edital n. 01/2022, torna público o resultado
preliminar da Avaliação de Títulos.

Os candidatos poderão interpor recurso no prazo de 2 (dois) dias após a divulgação do resultado
preliminar, das 0 horas do primeiro dia às 23 horas e 59 minutos do segundo dia, através do sítio
eletrônico https://conhecimento.fgv.br/concursos/tjpe22.

RESULTADO PRELIMINAR AVALIAÇÃO DE TÍTULOS

Inscrição Nome

JUIZ SUBSTITUTO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO DA JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO
EDITAL Nº 01/2022

RECIFE (PE)

Item I -
Alínea A

Avaliação de
Títulos

Item I
Alínea B

Item II
Alínea A

Item II
Alínea B

Item III
Alínea A

Item III
Alínea B Item IV

Item V
Alínea A

Item V
Alínea B

Item VI
Alínea A

Item VI
Alínea B

Item VI
Alínea C Item VII Item VIII

Item IX
Alínea A

Item IX
Alínea B Item X Item XI

269002842 Amanda De Oliveira Laffitte 0 3,750 0 0 0 0,5 0 0 0 0 1,5 0,5 0 0,25 0,75 0,25 0 0

269007262 Ana Luisa Marcondes Esteves 0 1,50 0 0 0 0 0,5 0 0,25 0 0 0,5 0 0 0 0,25 0 0

269007476 Ana Neri Santos Torres 0 1,250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,75 0 0 0

269007408 Angela Maria Lopes Luz 0 20 0 0 0 0 0,5 0 0,25 0 0 0 0,5 0,25 0 0 0,5 0

269002141 Bárbara Silva De Oliveira Aneth 0 1,750 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0,5 0 0 0,75 0 0 0

269002596 Bianca Reis Gitahy Da Silva 0 20 0 0 0,5 0 0,5 0 0,25 0 0 0 0,5 0 0 0,25 0 0

269009959 Bruna Araujo Coe Bastos 0 1,750 0 0 0 0 0,5 0 0,25 0 0 0,5 0 0,25 0 0,25 0 0

269003460 Bruno Bitencourt Pedroso 0 2,750 0 0 0 0 0,5 0,5 0,25 0 0 0,5 0,5 0 0 0 0,5 0

269008984 Bruno Ramos Mendes 0 2,250 0 0 1 0 0 0 0,25 0 0 0,5 0 0,25 0 0,25 0 0

269009727 Camila Thomas 0 1,250 0 0 0 0,5 0 0 0,25 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0

269006305 Carina Grossi Da Silva 0 30 0 0 0 0,5 0 0,5 0,25 0 0 0,5 0 0,25 0,75 0,25 0 0

269001146 Cecília Kelner Silveira 0 1,50 0 0 0,5 0 0 0,5 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0

269000595 Diogo De Souza Mazzucatto Esteves 0 1,750 0 0 0,5 0 0,5 0 0,25 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0

269004026 Eduardo Henrique Minosso 0 0,50 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

269003515 Felipe Marinho Dos Santos 0 0,750 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0

269010547 Felippe Lothar Brenner 0 0,50 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

269005095 Flávio Henrique Teixeira Leão 0 3,50 0 0 1 0 0,5 0,5 0 0 0 0,5 0 0,25 0,75 0 0 0

269003376 Gabriel De Amorim Silva Ferreira 0 10 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

269000889 Gabriel Ferreira Ribeiro Gomes 0 0,750 0 0 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0

269005518 Gabriela Mantovani Espindola Pessoa 0 20 0 0 0 0 0,5 0 0,25 0 0 0,5 0,5 0 0 0,25 0 0

269002124 Gabriela Souto Silveira 0 3,250 0 0 0 0 0,5 0,5 0,25 0 0 0,5 0,5 0 0,75 0,25 0 0

269006595 Guilherme Alves Jeangregorio Rodrigues 0 3,250 0 0 0 0 0,5 0 0 0 1,5 0 0 0,25 0,75 0,25 0 0

269005863 Guilherme Monteiro Paulino 0 1,250 0 0 0 0,5 0 0 0,25 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0

269000791 Henrique Lorscheiter Da Fonseca 0 2,250 0 0 0 0,5 0 0,5 0,25 0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0

269004646 Igor Ferreira Dos Santos 0 10 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,5 0 0 0 0,25 0 0

269005494 Isabella Cristina Marques Nascentes 0 0,250 0 0 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

269009976 Jéssica De Oliveira Neumann 0 10 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0

269001570 João Paulo Dos Santos Lima 0 2,50 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,25 0,75 0 0 0

269001689 Joao Pedro Hoffert Monteiro De Lima 0 2,750 0 0 0 0,25 0,5 0,5 0 0 1,5 0 0 0 0 0 0 0

269002216 João Victor Rocha Da Silva 0 2,250 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,5 0 0,25 0,75 0 0,5 0

269008557 Kelvin Alves Batista 0 2,250 0 0 1 0 0 0,5 0 0 0 0,5 0 0 0 0,25 0 0

269004180 Laís De Araujo Soares 0 1,750 0 0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0,25 0 0

269009240 Leonardo Maciel Foster 0 1,250 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0,25 0 0 0 0

Página 1 de 2

Inscrição Nome

JUIZ SUBSTITUTO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE JUIZ SUBSTITUTO DA JUSTIÇA DO ESTADO DE PERNAMBUCO
EDITAL Nº 01/2022

RECIFE (PE)

Item I -
Alínea A

Avaliação de
Títulos

Item I
Alínea B

Item II
Alínea A

Item II
Alínea B

Item III
Alínea A

Item III
Alínea B Item IV

Item V
Alínea A

Item V
Alínea B

Item VI
Alínea A

Item VI
Alínea B

Item VI
Alínea C Item VII Item VIII

Item IX
Alínea A

Item IX
Alínea B Item X Item XI

269001366 Leonardo Santos Soares 0 1,50 0 0 0,5 0 0 0,5 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0

269001141 Leticia Caroline De Castro Cavalcante 0 1,750 0 0 0 0 0,5 0,5 0 0 0 0,5 0 0,25 0 0 0 0

269002870 Lina Marie Cabral 2,5 6,51,5 0 0 0 0 0 0,5 0,25 0 0 0,5 0 0,25 0,75 0,25 0 0

269000674 Lucas Do Monte Silva 0 1,750 0 0 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0,75 0,25 0,5 0

269004183 Lucas Pinheiro Madureira 0 1,750 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0,75 0 0 0

269001924 Lucas Rodrigues De Souza 0 1,250 0 0 0 0,25 0,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0

269005049 Lucca Saporito De Souza Pimentel 0 2,750 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,25 0,75 0,25 0 0

269006218 Luciana Dambroski Cavalcanti 0 1,50 0 0 0 0,5 0 0 0,25 0 0 0 0,5 0,25 0 0 0 0

269006738 Luiza Arias Bagno 0 0,250 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0 0 0 0 0 0 0

269009573 Marcelo Thiago Guzovsky 0 0,750 0 0 0 0,25 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

269008894 Maria Fernanda Campello De Souza 0 2,750 0 0 0 0 0,5 0,5 0,25 0 0 0,5 0 0 0,75 0,25 0 0

269004204 Mariana Flores Matos Paula 0 2,250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0 0,25 0,75 0,25 0,5 0

269003365 Mariana Rocha Cipriano Evangelista 0 3,250 0 0 1 0 0,5 0,5 0,25 0 0 0,5 0,5 0 0 0 0 0

269000294 Marilia De Lourdes Lima Dos Santos 0 4,52 0 0 0 0 0 0,5 0,25 0 0 0,5 0 0,25 0,75 0,25 0 0

269006592 Milson Reis De Jesus Barbosa 0 52 0 0 0 0,25 0,5 0,5 0 0 0 0,5 0 0,25 0,75 0,25 0 0

269009396 Mirela Lissa Yasutomi 0 0,50 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

269000395 Murilo Henrique Do Prado Oliveira 0 1,250 0 0 0 0,25 0,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0

269006312 Neif Megid 0 1,50 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0,25 0,75 0 0 0

269009325 Paula Lovato Pagnano 0 1,50 0 0 0 0 0,5 0 0,25 0 0 0,5 0 0 0 0,25 0 0

269008359 Pedro Henrique Argolo Costa 0 3,52 0 0 0 0 0 0,5 0,25 0 0 0,5 0 0 0 0,25 0 0

269006653 Rafael Burgarelli Mendonça Telles 0 1,250 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0,5 0 0 0 0,25 0 0

269009370 Renata Teodoro Andreoli 0 1,750 0 0 0 0 1 0 0,25 0 0 0 0 0,25 0 0,25 0 0

269001458 Renato Zanco Bueno 0 2,50 0 0 1 0,25 0 0 0,25 0 0 0,5 0 0,25 0 0,25 0 0

269006473 Ricardo Miranda Barbosa 0 20 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,5 0 0,25 0,75 0,25 0 0

269001299 Rodrigo Flávio Alves De Oliveira 0 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,75 0,25 0 0

269003374 Sarah De Carvalho Nocrato 0 2,250 0 0 1 0 0 0,5 0 0 0 0,5 0 0,25 0 0 0 0

269003938 Stephanie Kodlulovich Pinto 0 10 0 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,5 0

269009282 Tácito Costa Coaracy Filho 0 5,252 0 0 0,5 0,25 0 0,5 0,25 0 0 0,5 0 0 0,75 0 0,5 0

269004758 Thaís Maia Silva 0 40 0 0 0 0 0,5 0 0,25 0 1,5 0,5 0 0,25 0,75 0,25 0 0

269007547 Tomás Cavalcanti Nunes Amorim 0 2,752 0 0 0 0 0 0 0,25 0 0 0,5 0 0 0 0 0 0

Página 2 de 2